Francorum regni sceptrum obtinente, Ivone Carnolis in cpiscopalem
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cathedram résidente. Testes ex parte Gervasii fviere hii : Thomas senes-

i-allus, Robertusde TruncheVillari, Hugode Vilerio; Willelmus, frater

ejus; AVillelmus de Regimalastro, Boldinus Nutritiiis, Garinus Gale-

tas. Testes sancti Pétri : Sulpilius decanus; Drogo, Adelelmus presbi-

teri; Godefridus de Nemore ; OdodeUlmis, Andrée; Germundus famu-

lus ; Rainaldus, filins Aventii; Odo de Gisiaco, Gauterius cociis;

Gauterius et Huboldus, de familia sancti Pétri. Isti siint testes de

assensu Gisleberti de Tegulariis ; Willelmus de Curtellis, Godardus

de Mineriis; Gislebertus, filius Rogerii; Gunherius, Gollinus de Tor-

rourio, Bernerius de Bruerolis ; Riclierius, filius ejus; Isoius, Gui-

mundus; Radulfus, filius ejus; Ernulfus pedagearius. Isti autem afFue-

runt ' Mabilia assensit huic dono : Gervasius, pater ejus et mater;

Thomas dnpifer, Willelmus de Regimalastro, Robertus de Trunco

Villari ; Radulfus, nepos ejus; Odo de Piano Campo, Galo camerarius.

Sciendum autem quod , in predicta villa, nerao, prêter nos monachos

sancti Pétri, potest clibanum construere, sicut in nostro regali privi-

légie continetur. »

V.

De calumpnia décime de Poleneria a Rainoardo facla et depulsa.

« Notum sit omnibus fidelibus ,
quod Renoardus de Poleneria , dis-

trictus ecclesiastica juslicia, decimam de Poleneria, quam calumpniari

solebat, liberam et quietam sancto Petro, assistentibus subtitulatis

testibus, reliquit : Guazone de Bosco Noberti, Sulpicio decano, Go-

defrido de Bosco Froberti , Germundo preposito. »

VI.

De décima de Bero ab Adelehiio nobis dala et a Matheo de Carnelis concassa.

« Ut verius et absque dubitalione nostris notum sit successoribus

,

presentibus litteris designari volumus, qualiter décima de Bero in jus

' Omissuin est qiiando.
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ecclesie noslre devenerit. Hanc igitur decimam miles quidam, Adelel-

raus nomine, nobis attribuit. Sed, cum de fevo Mathci de Carnelis,

cujusdani mililis, esset, nec donum quod fecerat Adelelmus concedere

vellet ; tandem , rogatn Rainberti monachi , et quodam palefrido ac-

cepto ab eodem Rainberto, concessit'. Videutibns : Willelmo de

Corlellis, Willelmo nepole ejus de Gonsenvilln , Garino Gazello, Dro-

gone de Haradcuria. »

VIL

De medietate décime de Ungenia a Rainerio data.

« Hec pi'esens descriptio certitudine veritatis supervenientium me-
moriam fulclat fidelium